
a2vv2aÝ

OZNAMENI O PRERUSENI DODAVKY ELEKTRINY

VóŽe ná zákazníce, v ážený zákazníku,
dovolu.lerne si Vás informovat o plánovanérn přerušení dodávky elektřiny:

OBEC

MíSTNÍČÁsr l
ULICE

Nezvěstice

r lwl
od mateřské školy směr ALlMEX vše,včetně ALlMExU,GooP,pošta,oÚ,lékárna,'

,dáIe od trafostanice,PILťgřes brod až ke kostelu vše.
u ptllu

DNE /VE DNECH
5.8. 2014

OD
7:30

DO

12:.30

které proběhne v sou]adu s LlstanoVením s25' odst'3, písm'c), bod 5 a písm.d)bod 6'zákona č' 45B/2aaa Sb',V platném znění,z důvodu
pt'ováděnÍ plánovaných prací na zařízeni ciistribučni soUstavy,popř' \, ieho ochranném páSmu(tj. oprav,rekonstrukcí,údrŽby a revizí)'

DcVoiUleme si VáS proto pcŽádat' abyste provedlr potřebná opatření, a Zamezili tak přÍpadným škodám na zaiízení a majelkU' omiouváme se
a Lljišťujeme Vás. Že časový rozsah přeruŠení by| zvolen poUZe lla nezbytrrě nutnoU dobu. Z h|ediska bezpečnosti je nutno zařízení distribuční
soustavy i v této době povaŽovat za zaíízení pod napětím, Žádáme Vás proto o dodrŽení všech zásad bezpeČnosti'

V případě dalších dotazů nás prosím kontaktujte na naší Poruchové lince B40 B50 B60, která je Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu'

$ěku.!eme Vám za pochopení'

čEz Distribuce, a. s'


